
    
      

 

                        Generalforsamling 2023 
Referat 

 
Tirsdag den 21’ marts 2023 kl. 19.00 i kantinen, HR Udviklingshuset, Skolevej 4.  

 
Referent: Kent Münch 

 
1. Valg at dirigent 

 
Willy Sahl blev valgt uden modkandidat. Willy Konstaterer at generalforsamlingen er indkaldt med lovligt varsel i 
henhold til vedtægterne. 
55 stemmeberettigede medlemmer var mødt op og 15 var repræsenteret ved fuldmagt. 
Flemming Post og Jørgen Sørensen udpeges til at være stemmeoptællere. 

 
2. Formandens og udvalgenes beretning 

 
Formandens beretning: 

 
Velkommen til Dyvig Bådelaug’s generalforsamling 2023.  
  
Jeg tager som næstformand over med hensyn til årsberetning i stedet for Jørgen Thomsen i år – Han har været 
indlagt på Odense Universitets Hospital, men er kommet hjem nu. 
Han har det godt, er blevet opereret, men kan ikke deltage i dag - Jørgen ønsker genvalg som formand. 
Anders Brun deltager heller ikke i dag, han har også været indlagt her i Sønderborg og efter omstændighederne 
har han det godt– han ønsker også at forsætter i bestyrelsen. 
  
2022 har været et godt år med mange gæstesejlere. Vores badeborg har været godt besøg og er et stort gode for 
Dyvig Bådelaug. 
Endnu engang STORT TAK til Linak og Nørulf. 
  
I forbindelse med badeborgen har vi fået lavet en fin bro og bruser. TAK til alle der bidrog med den store 
arbejdsindsats det krævede. 
 
Jeg vil også gerne sige tak til dem som stod for opsynet sommeren igennem, og håber at de tager en sæson mere. 
Det bliver lettere i år når Palle har indrettet havnejollen. Fysisk bliver det ikke så hårdt mere! 
  
Dejligt vi fik bommen sat op i 2021 ved indgangen til pladsen. Bommen har haft en god effekt, det har givet mere 
ro på pladsen. 
  
Klubhuset og havnekiosken er blevet malet og står nu flot og præsentabelt. De kan tage sig godt ud de næste par 
år, inden der skal foretages en større renovering af klubhuset, som Palle vil komme nærmere ind på, under punkt 
9. 
  
Dog er det lidt trist og opleve at der bliver kradset m.m. på malingen for at indikere at holdbarheden ikke er god 
nok. Vi har haft professionel maler på og forventer det kan holde 2-3 år. 



 
Jeg vil også lige nævne at Ib Brodersen blev ekskluderet i årets løb, efter domsafsigelsen den 24’ maj. Ib har ikke 
ønsket at få afgørelsen afprøvet på denne generalforsamling. Det er en kedelig sag som har fyldt meget i 
bestyrelsens arbejde. Det er heldigvis ikke en hverdags begivenhed, at vi smider medlemmer ud. 
 
Jeg vil gerne sige TAK til hele bestyrelsen for jeres store arbejdsindsats i Dyvig Bådelaug. 
Masteskur, legeborg, broer med mere – vores sekretær, Kent udfører en stor arbejdsopgave og vores kasser 
Erhard styrer økonomien med hård hånd. TAK fordi i alle bidrager med jeres store indsats – det gør at Dyvig 
fremover vil være en god klub med et godt engagerement.  
  
Jeg vil også gerne på bestyrelsens vegne sige STOR TAK til Helle og Erling for deres indsats igennem mange år i 
Dyvig Bådelaug. 
Bestyrelsen har købt en flot kurv hvor der vil blive lagt et billede op på hjemmesiden og vi ønsker dem alt godt i 
Nordjylland. 
  
I samme forbindelse vil vi gerne sige hjertelig velkommen til vores nye havnemester Sten Jørgensen, som vi er 
sikker på, vil kunne løfte opgaven og sætte sit præg og engagement i Dyvig Bådelaug. 
  
Jeg vil gerne benytte lejligheden til at sige tak til den nuværende bestyrelse for samarbejdet. 
 
Spørgsmål til beretningen: 
 
Leif Møller: hvem kradser i malingen? Svar: Det vides ikke.  
Linda Maron siger tak til John for arbejdet i DB gennem mange år.  
Herefter blev beretning godkendt. 
 
Kajakafdelingens beretning: 
 
Janni Krull Jensen fremlagde beretningen.  
 
Årets frironing blev afviklet udendørs i 13 grader vand. Her skulle der bl.a. svømmes 150 m. Det blev er meget 
realistisk prøve. Medlemmerne deler naturoplevelser i en logbog. Stor tak til dem som holder klublokalet. Nogle 
har i årets løb roet lange distancer. Længst har Benny har roet, det blev til 1000 km. Janni takkede for samarbejde 
med bådelauget. Henrik Carlsen er tilbage som instruktør og Janni er nu blevet kontaktperson. 
 
Henrik Carlsen tilføjede: Hver torsdag 18:30 mødes vi til roning, kom og vær med. 
 
Kapsejladsudvalgets beretning: 
 
John Jørgensen fremlagde beretningen. 
 
Der blev i 2022 gennemført 15 onsdags sejladser. Der var ingen aflysninger! 
I gennemsnit hver onsdag var 5-6 både på vandet og nogle onsdage 8 både. 
Erstatningen for Last Fight sejladsen er nu på plads. Det er ”Lillebælt Vest stjerne regatta” som afvikles i 
samarbejde med ASC. Den bliver gennemført i september måned. 
  
Der indkaldes til et infomøde/planlægningsmøde først i maj. Her vil vi fortælle nye deltagere om sejladserne og 
udarbejde en dommer- og kaffeplan for sæson 2023. Vi vil kontakte dem som var i dommer- og kaffeplanen sidste 
år. 
  
Vi håber på godt fremmøde. 
  
 
Festudvalgets beretning: 
 



Morten Andersen fremlagde beretningen. 
Den var ganske kort og præcis: Det er gået godt! 
 
Junior udvalgets beretning: 
 
Der var ingen repræsentanter for afdelingen til stede, men Lene Thomsen forsætter som kontaktperson. 
 

3. Regnskab for 2022  
 
Erhard Thomsen fremlagde regnskabet for bådelauget, samt delregnskaber for Kapsejladsafdelingen og Junior 
udvalget. 
 
Der kom et spørgsmål fra Leif Møller: Hvorfor er der ikke lavet et delregnskab for kajakafdelingen? Erhard afviste 
anmodningen med henvisning af den store arbejdsbyrde han i forvejen har. 
 
Derefter blev regnskaberne godkendt. 
 
             

4. Indkomne forslag: 
 

Der var ikke indløbet forslag, så vi gik straks videre til næste punkt. 
 

 
5. Fastsættelse af kontingent og indskud for 2024  

 
Bestyrelsen foreslår uændret kontingent: 
 

Aktivt medlemskab 1200 kr. 

Passivt medlemskab 200 kr. 
Indskud foreslås uændrede. (11.000 kr. for køl/motorbåd og 2.750 for joller) 

 

Det blev vedtaget 

 
6. Valg af formand 

 
På valg er: 
 
Jørgen Thomsen. Genvalgt    

 
 

7. Valg af bestyrelse og suppleanter 
 
Bestyrelsen, på valg er: 
 
Bjarne Jepsen. Genvalgt 
Claus Sørensen. Genvalgt 
Erhard Thomsen. Genvalgt  
John Jørgensen (Ønsker ikke genvalg) I stedet vælges Brian Holm Andersen. 
Elmo Hansen ønsker at udtræde af bestyrelsen. Torben Fine vælges i stedet. (kun for 1 år) 
 
 
 
 
 
Valg af 2 suppleanter, på valg er: 

  



Leif Møller. Genvalgt 
Søren Thomsen. Genvalgt 
 
Valg af revisorer, på valg er: 
 
Benny Vikke Madsen. Genvalgt 
Poul Erik Antonsen. Genvalgt 
 

8. Valg til udvalg: 
 
Juniorudvalget, på valg er:  
 
Lene Thomsen (Kontaktperson) Genvalgt 
Pia Troelsgaard Mosekjær. Genvalgt 
 
Kapsejladsudvalg, på valg er: 

 
John Jørgensen (Kontaktperson) Genvalgt 
Bjarne Jepsen. Genvalgt 
Kent Münch. Genvalgt 
 
Kajakafdelingen, på valg er:  
 
Bent Jollmann (Kontaktperson) Stopper som kontaktperson. 
Janni Krull Jensen bliver ny kontaktperson 
 
Festudvalg, på valg er: 
   
Annette Fine (Kontaktperson) Genvalgt 
Betina Lock Sørensen. Genvalgt 
Morten Andersen. Genvalgt 
 
Knobet, på valg er: 
 
Edith Nielsen. Genvalgt    

 
 

9. Klubhuset 

 

Palle Brock fortalte om bestyrelsens 3 forskellige forslag til ombygning af det eksisterende klubhus, samt opførelse 
af en ny bade/toilet bygning. Under alle omstændigheder skal hele yderbeklædningen og gulvet udskiftes i det 
eksisterende klubhus. Der kan derfor nemt laves om i vand, afløb og el- installationer. 
 
Der blev vist skitser af mulige løsninger. (De vil blive lagt på hjemmesiden) 
 
Der blev lagt op til en åben debat. Har vi behov for et stort klublokale, eller er der mere brug for flere bad/toilet 
rum? Skal vi have begge dele? 
 
Spørgsmål fra salen: Hvor tit er lokalet lejet ud til fester? Elmo svarer: Det sker omkring 20 gange årligt. 
 
Kommentar: Det er godt at flytte køkkenet, så man se ud på vandet, mens man laver mad. 
Linda: God ide med en ny toiletbygning nær bro 5.  
Forslag: Der bør også laves en sauna til vinterbadere. 
Søren: Hvor mange toiletter/baderum er der brug for? Jeg har ikke oplevet kødannelser. John svarer, det er et 
ønske fra havnemesteren, når der er 100 gæstebåde, er der trængsel. 
  



Der var enighed om at der ikke skal laves unødigt mange bruserum.  
 

  

10. Eventuelt 

 

Iris spurgte til butikkens fremtid. Palle svarer at lige nu holdes den lukket bortset fra salg af morgenbrød mv. Bent 
Jensen (Linak) er ved at undersøge en mulig løsning med en selvbetjent butik. 
 
Claus har afholdt kursus til dueligheds bevis. Der kommer VHF kursus til efteråret. Hold jer opdateret på Facebook 
og hjemmeside.  
 
Søren fortæller om jetski problemer. Kent svarer at politiet tager det meget alvorligt, for de må ikke sejles med 
jetski i høj fart her. Der er uddelt bøder i 2022 efter anmeldelser fra bådelauget.  
 
John Jørgensen har den 8’ april 40-års jubilæum i Dyvig Bådelaug. 

 

John takker Willy Sahl for god ledelse af mødet. 
 

Generalforsamlingen slutter klokken 20:38. 

 
 

 

 

Dato 25.03.2022 
 

 

 

 
Kent Münch (Referent)  Willy Sahl (Dirigent) 

 

   


